
 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ УКРАЇНИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ  НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  

УНІВЕРСИТЕТ  НАФТИ  І  ГАЗУ 

Н А К А З 

м. Івано-Франківськ 

 27.03.2019        №  02/2 

Про підведення підсумків 

конкурсу-захисту студентських 

наукових робіт  з галузі  

«Нафтова та газова промисловість» 

2018-2019 н.р. 

 

 На виконання наказу Міністерства освіти і науки України №1010 від 

18.09.2018 р. «Про проведення Всеукраїнського конкурсу студентських 

наукових робіт  з галузей знань і спеціальностей у 2018/2019 навчальному 

році» ІФНТУНГ визначено базовим вузом з проведення Всеукраїнського 

конкурсу студентських наукових робіт в галузі “Нафтова та газова 

промисловість”. 

 З метою підтримки обдарованої студентської молоді та створення умов 

для її творчого зростання, 

н а к а з у ю: 

1. Нагородити  

Дипломом I ступеня у ІІ турі Всеукраїнського конкурсу-захисту 

студентських наукових робіт  

Руденка Вячеслава Олександровича та Рубан Дар’ю Вячеславівну 

(Національний університет цивільного захисту України, м. Харків)  

підсекція Нафтогазова інженерія; 

Повшенка Олександра Анатолійовича (Національний технічний 

університет України «Київський політехнічний інститут імені Ігоря 

Сікорського) секція Енергоефективність, вимірювальні та інформаційні 

технології в нафтогазовій промисловості; 

Шкварилюк Марту Володимирівну (Івано-Франківський національний 

технічний університет нафти і газу) секція Економіка та управління у 

нафтогазовому комплексі; 

Назаркова Тараса Ігоровича (Національний авіаційний університет м. 

Київ) секція Геологія, геофізика, екологія та геотуризм. 

 

 

 
 



 

 

2 

 

Дипломом IІ ступеня у ІІ турі Всеукраїнського конкурсу-захисту 
студентських наукових робіт у галузі "Нафтова та газова 
промисловість"  

Андрейчука Арсена Ігоровича  (Івано-Франківський національний 
технічний університет нафти і газу)  підсекція Нафтогазова інженерія; 

Струкова Вадима Сергійовича та Риженка Олега Ігоровича 
(Таврійський державний агротехнологічний університет) підсекція 
Обладнання нафтогазової галузі; 

Сапелюка Ростислава Васильовича (Національний університет 
«Львівська політехніка») секція Енергоефективність, вимірювальні та 
інформаційні технології в нафтогазовій промисловості; 

Уницьку Ганну Юріївну (ДВНЗ «Київський національний 
економічний університет імені Вадима Гетьмана») секція Eкономіка та 
управління у нафтогазовому комплексі; 

Диріва Івана Васильовича (Національний університет «Львівська 
політехніка») секція Геологія, геофізика, екологія та геотуризм; 

Дипломом IІІ ступеня у ІІ турі Всеукраїнського конкурсу-захисту 
студентських наукових робіт у галузі "Нафтова та газова 
промисловість" 

Казначеєву Анастасію Анатоліївну (Національний технічний 
університет «Дніпровська політехніка»)  підсекція Нафтогазова інженерія; 

Ковтуна Валерія Віталійовича та Голохвоста Олександра 
Олександровича (Сумський державний університет) підсекція Обладнання 
нафтогазової галузі; 

Трохимчук Іванну Михайлівну (Луцький національний технічний 
університет) секція Енергоефективність, вимірювальні та інформаційні 
технології в нафтогазовій промисловості; 

Головіну Світлану Василівну (Херсонський державний університет), 
секція Економіка та управління у нафтогазовому комплексі; 

Сингаївську Катерину Петрівну (Житомирський державний 
технологічний університет), секція Економіка та управління у 
нафтогазовому комплексі; 

Прохорова Олександра Сергійовича та Матірка Ярослава Ігоровича 
(Національний університет цивільного захисту України, м. Харків), секція 
Геологія, геофізика, екологія та геотуризм; 

Кутову Діану Олександрівну (Івано-Франківський національний 
технічний університет нафти і газу) секція  Геологія, геофізика, екологія та 
геотуризм 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової 
роботи Чудика І.І. 
 

 Ректор      Є.І. Крижанівський 



 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Проректор з науково-педагогічної роботи 

 
Проректор з науково-педагогічної роботи 

 
Проректор з наукової роботи 

Проректор з науково-педагогічної роботи  
(міжнародна діяльність) 

 
Начальник навчального відділу 

 
Начальник відділу кадрів 

 
Головний бухгалтер 

 
Начальник планово-фінансового відділу 

 
Директор інституту 

 
Директор НДІНГЕІЕ 

 
Завідувач кафедрою 

 
Провідний юрисконсульт 

 
Помічник ректора - директор ГКУ 

 
Профком 

 
Інші відділи, служби 

Проект вносить __НДІІНГЕіЕ___________ 
                                                                   (відділ, інститут) 

Готує виконавець 
                                                                                          (П.І.П.) 

«____»___________2019 р. Підпис___________ 


